
    ایران، پرچمدار دفاع از انسانیت و منادی وحدت در امت اسلام است / حاج قاسم
متعلق به همه امت اسلام بود

  

دبیرکل مجمع جهانی حمایت از مقاومت در لبنان تصریح کرد: شهید حاج قاسم فقط متعلق به جمهوری اسلامی

ایران نبود، او متعلق به همه امت اسلام و ملتهای عربی و اسلامی بود.

«یحیی غدار»، دبیرکل مجمع جهانی حمایت از مقاومت در لبنان در گفتوگو با خبرنگار حوزه بینالملل

خبرگزاری تقریب، درباره نقش شهید سلیمانی در تحقق اهداف مقاومت و دوام و استمرار این راه با توجه

به ادامه ایستادگی مقاومت فلسطین در برابر تجاوزات مستمر رژیم صهیونیستی با وجود گذشت سه ماه از

آن اظهار داشت: شهید سلیمانی پایه و اساس مقاومت بود، او مبتکرانه و با ایمان مطلق و هوشمندی

بسیار بالا عمل میکرد. او پرورش یافته مکتب حسینی بود، راه و شیوهاش راه امام خمینی و پیرو و

عامل به رهنمودهای آیتاالله خامنهای بود، به همین سبب در این مکتب رشد و نمو و پرورش یافت و روح و

جانش را در آن شستوشو داد. 

وی با بیان این که شهید سلیمانی باور و ایمان داشت که بشریت باید آزاد شود، خاطر نشان کرد: شهید

حاج قاسم فقط متعلق به جمهوری اسلامی ایران نبود، او متعلق به همه امت اسلام و ملتهای عربی و



اسلامی بود و به همین خاطر به مسیحیان مؤمن به رهایی بشریت هم اهتمام میورزید، لذا به ونزوئلا رفت

تا از این کشور در برابر محاصره و تحریمهای اعمال شده از سوی امپریالیسم آمریکایی و صهیونیستی

حمایت کند و این کشور توانست با مقاومت و ایستادگی بر این محاصره فائق آید و ان شاءاالله فلسطین هم

به لطف جانفشانیهای شهید سلیمانی آزاد خواهد شد و این تصویر وحدت بخش، بیانگر اسلام ناب محمدی

است بر عکس تصویری که صهیونیستها از طریق داعش و النصره و دیگر گروههای تروریستی از اسلام ترسیم

کرده بودند.

یحیی غدار گفت: ما امروز میبینیم که آزادگان جهان از جمهوری اسلامی ایران به سبب به دست گرفتن

پرچم انسانیت، آزادی، استقلال و حاکمیت و مبارزه با ظلم و استکبار در جهان قدردانی میکنند.

وی درباره راههای مقابله با توطئههای دشمنان اسلام برای ایجاد اختلاف و شکاف میان عناصر و

طیفهای تشکیل دهنده محور مقاومت اظهارداشت: قطعا در این راه شکست خواهند خورد، متأسفانه در برهه

گذشته تلاش کردند تا از طریق برخی افراد مزدور و اجیر شده خود که هیچ ارتباطی با اسلام  شیعه و یا

سنی ندارند، برای تفرقه و اختلافافکنی در میان امت اسلام از طریق تحریکات مذهبی تلاش کردند، اما

صهیونیستها در رسیدن به این هدف خود شکست خوردند.

دبیرکل مجمع جهانی حمایت از گزینه مقاومت در لبنان تصریح کرد: جمهوری اسلامی ایران بزرگترین حامی

حماس و فلسطین است که اهل سنت هستند، بزرگترین حامی و مدافع آنها کیست؟ جمهوری اسلامی ایران که به

آموزش و حمایت تسلیحاتی مقاومت فلسطین پرداخت و همچنان به این حمایتها ادامه میدهد.

غدار تأکید کرد: ایران از همان لحظه نخست پیروزی انقلاب، پرچم فلسطین را برافراشت، به همین خاطر

توطئه دشمنان شکست خورده و تمام تلاشهای آنها شکست خواهد خورد، امروز شاهد تصویری از اسلام واقعی

هستیم که خواهان وحدت همه جهان بشریت هستند.
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